日 住 協 第４０６号

平成２４年３月２２日

会 員 各 位

社団法人日本住宅建設産業協会

政 策 委 員 長 白石 勝美

平成２４年度住宅金融支援機構融資制度等説明会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、独立行政法人住宅金融支援機構の各種融資制度の改正点等について下記のとおり

説明会を開催いたします。お忙しいところ恐れ入りますが、多数ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時 平成２４年４月２０日（金） １４：００～１５：３０

２．会 場 弘済会館 ４Ｆ「椿」 ＴＥＬ ０３－５２７６－０３３３

東京都千代田区麹町５－１（会場案内図は、事務局に請求するか、

http://www.kousaikai.or.jp/hall/よりダウンロードしてください。）

３．内 容 ①フラット３５について

       ②平成２４年度予算の概要について

       ③まちづくり融資の見直しについて

       ④賃貸住宅建設資金の見直しについて

          講 師 住宅金融支援機構担当官

４．申込方法 下記「参加票」に必要事項を記入の上、４月１３日（金）までにＦＡＸ

（０３－３５１１－０６１６）により協会事務局にお申し込みください。

５．主 催  (社)日本住宅建設産業協会

        (社)全国住宅建設産業協会連合会

         (社)プレハブ建築協会

６．問合せ等  協会事務局（ＴＥＬ：０３－３５１１－０６１１ 担当：澁田）

「住宅金融支援機構融資制度等説明会」参加票

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

社団法人日本住宅建設産業協会 事務局（澁田）行

平成２４年４月２０日（金）

参加する

会 社 名

氏   名  役   職

氏   名  役   職

連絡先電話番号  ＦＡＸ番号

※４月１３日（金）までに返信をお願いいたします。